
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

Bar Hippo - Restaurant - Pizzeria

Adresa: Třebovská Kategorie: na pizzu
Mohelnice - Mohelnicko I. cenová kategorie

Telefon: +420-583-430-330 (od 26kč/pivo)

http://www.barhippo.cz

V našem podniku s více než dvacetiletou tradicí se Vám snažíme nabízet vždy něco navíc než
konkurence a proto je pro nás kvalita vždy na prvním místě! Náš bar Vám tak často nabízí
různé novinky ze světa nápojů a točené piva světoznámých značek jako Guinness nebo Stella
nebo tradiční piva rodinného pivovaru Bernard! 

Na baru máme přes 500 alko i nealko nápojů a naše kuchyně Vám nabízí na výběr od
předkrmů, přes minutky až po steaky nebo speciální hamburgery a vyhlášenou pizzu z
kvalitních italských surovin. 

Doufáme, že se většina z Vás stane pravidelnými a spokojenými návštěvníky našeho podniku. 
Těšíme se na Vaši návštěvu – personál Bar Hippo Mohelnice 

www.BarHippo.cz - www.PizzaMohelnice.cz Jsou zde dostupné tyto extras: šipky - jukebox -
internet/Wi-Fi - gastroPASS - platební karty - TV/projekce - nekuřácký prostor. V podniku se
točí Bernard 10° - Bernard Černý 13° - Bernard 11° - Guinness Stout - Stella Artois  - Kilkenny
.

Stránka 1


